
Gisec S.p.A.

LOTTO 1 - Servizio di prelievo/carico, trasporto e smaltimento rifiuti (CER 19.07.03 - 20.03.04 - 16.10.02 -
19.08.14)

Informazioni sulla gara
ID 504

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90510000-5

CIG: 7923635673

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 1680 del 12/03/2019

RUP: Sebastiano Izzo

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dr. Natale, Geom. Di Nardo, Arch. Vagliviello

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Siti e Discariche

Destinatario fornitura/servizio: Direzione Tecnica

Aggiudicatario: MAYA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 585.026,00 €

Data di aggiudicazione: 20 settembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 650.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 637.000,00 €

Oneri: 13.000,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 13.000,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 03 giugno 2019 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 30 giugno 2019 12:00:00

Data scadenza: 08 luglio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di ammissione alla gara (Allegato A1)

DGUE – (allegato A1-1)

Eventuale Mandato collettivo irrevocabile

Cauzione provvisoria

Attestazione di pagamento contributo ANAC

PASSOE

Eventuale Documentazione e dichiarazioni dell’impresa concorrente e dell’impresa ausiliaria, inerenti
l’istituto dell’avvalimento

Patto d’integrità (Allegato A/3)

Dichiarazione di disponibilità (proprietà od altro titolo) di un impianto/più impianti autorizzato/i per il ritiro, lo
smaltimento del rifiuto

Copia provvedimento di iscrizione/domanda di iscrizione alla White List

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato Speciale d'Appalto

Disciplinare di gara

Bando Guue



Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede di conoscere il numero di viaggi giornalieri
da eseguire per ciascun lotto.

Il numero di viaggi giornalieri da eseguire per
ciascun lotto non è preventivamente determinabile,
in quanto lo stesso è dipendente dal periodo
dell'anno e dalle condizioni climatiche. In ogni caso
nei periodi di massima produzione, si dovrà
garantire, il ritiro, il trasporto e il
recupero/smaltimento del CER 19.07.03 per almeno
500 ton/die.

Domanda Risposta

Con riferimento all'"Art. 21 - Spese di pubblicità di
gara, registrazione contratto, imposte, tasse e
trattamento fiscale" del Capitolato Speciale
d'Appalto, si chiede di indicare a quanto
ammontano complessivamente tali spese per
ciascun lotto di gara.

Le spese di pubblicità di gara, di cui all'art. 21 del
Capitoloto Speciale descrittivo e prestazionale, si
stimano possano essere complessivamente per
l'intero appalto, pari a circa 2.500,00 €. La somma
complessiva verrà
ripartita proporzinalmente agli importi dei lotti
aggiudicati.  

Domanda Risposta

E' possibile partecipare alla gara anche con
l'iscriizone all'Albo Nazionale Gestori Ambientale in
cat. 8 (intermediazione trattandosi di servizio di
trasporto e smaltimento rifiuti, attività di suddetta
iscrizione?

E’ ammessa l’attività di intermediazione dei
rifiuti senza detenzione degli stessi ai sensi
dell’art. 212 del D.Lgs. 152/06 e ss.mm.ii.
conformemente a quanto previsto alla categoria
8 dell’Albo Gestori Ambientali.


	LOTTO 1 - Servizio di prelievo/carico, trasporto e smaltimento rifiuti (CER 19.07.03 - 20.03.04 - 16.10.02 - 19.08.14)

